^L

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

......li.... ••———
^a d* Obr

cia^0

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1342/2023 - Vereador: SÉRGIO AUGUSTO DE SANTANA

Cubatão, 14 de Dezembro de 2023.

Memorando n 1150/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 17929/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Joertierson Alves de Souza

Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

J.2
Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

--. s

antana - Sérgio Calçados

ador - PSB

Cubatão,  05 de de

Ofício n 1342/2023 - IND.

Cubatde 2023.

Deodoro, altura do número 100. Vila Elizabeth;

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

troca de lâmpadas queimadas, por lâmpadas de LED, na Rua Marechal

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1342/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-Administrativa

DIVISÃO LEGISLATIVA

^ng^Marcos Silva Quar^^rolli..

Secretário Municipal de Obras

MARCOS SILVAT 'Assffiáàd cfe tófníà digital por''
• MARCOS SILVA

QUARTEROLLI:29886290803

-8D-W:

AF'&-33,-34e-35/2024:Totalde-750kjminárJasde

•450W:

O prazo para entrega dos equipamentos é de 30

dias comdos;-contados a partir de-21yíO2/2O24, •

•datadaemissãodasAF:S:-

•Ressaltamos -estarmos aguardando-a suplementa-

•çãod&reGursos-orçamentáriosnasdotaçõesespe-

• cífioas-desta SEMOB,visando-à• aquisição• de mais-

•equipamentos

Portantora presente solicitaçãofoiincluídaemnos-

-saprogramaçãoparaatendimento. •-

•Cubatão, 20de março de 2024

^Ata de-RP-24^2024— Luminárias^

••-Ata deRP 25/2024BraçosdeLtjminária:

•Tão-logo-as citadas atas foramrecepcionadas-nes--

•taSEMOBvprovidenciaremos-asaqttisiçõespropri'"

•amente-ditas,-às quais-ae-refletem-nas-Autoriza--

çõesdeFornacimento-abaixo relacionadas:

• AF--28/20-24-:-Totalde3000 relês foto eletrônicos-.-

•AF-29/2024:-Totalde 30braçosde kiminárias-.-

-AF--S'3&,-3-1-e-32/2024:-Tota(-de-750'kiminárías-de'

SEJUR
S^a: Secretária,•

tnformamos-gue-o Pregãa"Eletrônico-IOt/2023--•

•PA T4:264i'2023-ctJjO'objeta é-oTegistro depre-'

•çosdeequipamentospara iluminação pública; res-

•taconcltrídoe;doqtiat,foramgeradasassegtiirrtes-

•Atasde RegrstrodePreços:

--••Atas-de-RP-28-er26/2024^ Relês-Foto-e^etrôni=••

de.Processo N..

Fls.PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SAO PAULO